[image: image1.wmf]ПРОЕКТ
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № ____ от _________ 2014 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 24.10.2013 №71 «О создании муниципального дорожного фонда города Волгодонска»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести изменение в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 24.10.2013 № 71 «О создании муниципального дорожного фонда города Волгодонска», признав утратившими силу подпункты 16,17 пункта 3.
2.
Решение подлежит официальному опубликованию. Решение вступает в силу с 01.01.2015.
3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности  и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

	Председатель

Волгодонской городской Думы

_______________П.П. Горчанюк
	Мэр

города Волгодонска
___________________ В.А. Фирсов

Проект вносит
Мэр города Волгодонска